BRI Y — F (VRIAY FY—F)

MRS ShTRlonE
2EARBEE OEEEDTED FEERDEIBYER NMEERIERR
BRI T EAM6E S{OR5T—YREIOYIIR BERES —
BEED— B-3-3 Y — RS S EER -
DHEE. HRICEOBNES TEEEIETLTRD, 21 REFICE. BROIACT AMENSHRECEBTENTATN
TNET, ABCHNTE. SRIEAERCETLTRD, THR22EEKRICH, BHILRN23%ERBZ. S5CBBILEN LSS
BCENTHENZET,
COESBED, ABTE. THI2EONERIZFHEEALE, NERREZORTCEDS, [THHESARRELHE - NER
. i o cmeg |REREE) EHEL, BHERREUBEOMECED, BIMWHB TR, [HABTI<35 | \OFTERLLTESEDE
BROBAERE (5. 0Ll z28ABSE L. BHENNOI TEEMMENEHET, ZINLTESEZEHEBELT. BREDRED DD
NES. BIDENZCHNT. KD—B. TH - & DRE UL REHDREEL > TEEECSTY.,
BEIEIETLTNKCET. —ABS LBBEOSBEDADHUSEENL. EHR22EEXICE. —AZS LBEHENS,900
AE. BBEOHOUBN, 500 SEBZTHO. WIKICHTIEITDAHORIE. EEHEZOLHONES — L 2 OHIRB D=
ERHORBELINEIHOET,
- BBEN, DX TEEMENCHETEREEIENDLS, NEMBEOEEOMEORTDEHOREER LD, BHED
BERDEARDE |rnasm, 2200\ S<0EOXEERNET, Ik, SHEOENEEFHIOREELNET,
3 TERES (1) (EARRBIL - NERBRSETBORE
NEH—CIBLSOEHEME, REBEES. ZAOSTEEOERDEEE EOBEREERD. TTEHEARREE
B NERRBENE ERELTNEET,
EFEBRREZ(2) ii@téﬁd)%ﬁ@%%ﬂ%@ﬁi&
BBENES LOTNEBEDBEDHICHE. WEEOBBNRTRTY, MEETAE LESBRENETDENE, FEHiCE
BUTREBRREESELCLENS., TNEATRT D ENEHCEJHEHED VET,
FERERSZ(3) Ei@téﬁ’?’?f$%ﬂ « IR W RO =D D3&1{E
WISEESELYS —EORMEE LT, EEMECDRIED. d8BIBER. REFESSSOEREKEDEERIEEDD
7.
IEHEL(4) EBNE - HIEBERY - IORE
BRONE BRENNEOLEEE Y BRECT>TE. ERHBNEETONEB TEETEDLS. NERET—P 0, BAEAIHELE
(EEER) |tzEpm (DI—Th—1) SHEBERY —C 20EREEEEHET,
FEBREZ (D) IEZINNDL D EEAESSNDORE
BBENESNNER > TEBNEEENEDRCENTERILS, SHBONE - 85 - RESCELRICENTIRO, BEDL
0. EESE, R—VEEIGNE. SOPASESEE LT, ——ZChURBEEEICSED. BREDTRSN. EXHDD
ESELET,
FTENERS(6) E%@ﬁ%@*ﬁ*ﬂ%%ﬁ%?ﬁﬂ@ﬁ%
—AESLEBRESORNESHRESORNCHEL, HESBOEESRE. ERECBHEDENBSOMENEZIL LTS,
s, FEBL. ARBUBER, SHSOBPFEUBECEEL, EUBERHIOREELNET,
ITEMER(T) IRNENEDRE
BEIEOETECEIC. RNEBHEEENLTNEYT. ROEICE->TE. EHBENCHETESEZLD. AANONET DR
HMEZETIRHERRTZEEEIC. DNEDOTIH. EREROREELGNZT.
@ EIER (B1i) BEERE |HaEE BiZfE EREDERE (H2 4FE)
NSy (Nl |H22EE|HesEE| Hoamm|HosmR | Hoem | HoTER | Ho8:
BREAR—L) (B c - - s s s 5 |H24ZEE 1B (50K BROAREF -,
(BREY) B41%) | @41 | 3415 | Go1m) | 3915 | 391%) | 391%)
WEBERY — MR | H22EE | H2BFE| HR4 S E| HR5 5[ | H265H & | H27F | H28H &
N (hEEERE R
é(@jﬁg e . . . . 1 1 —|smEn L.
Eﬁ—;i:l"gﬁ—‘% (E&FF (BRE) (OFR) (OFR) (OFR) (OR) (29R) (29FR) (29R)
WIEBEY - |Ho2EE| Ho3EE| HoaF | HoSER | Ho6ER | Ho 7R | HoSE R
5 . . . . - . {1085 (950 DIBEEGOL. HET, IAKS
= FE X 1 = X ﬁﬂb:é [P S el =1 = =
ERENREHRED | S | eom | 1m0 | @om | dorm | 1orm | dors BEERBENE SBADB/ESH O,
NEE) (@ (RH)
H22FE | H23FE|H24 FE|H25F E | H26FE | H2TEE | H28FE
WIS EESET S —B e
29 (5 3 3 6 6 6 6 6 PERXIC1EADD. st6EDEREZET OIS,

B R 8 AX
=SS

SXEE (AHFEA, 81 F0)

ES2 ¢ £ ESE S OIS H23%FE | H245E | H255E | BB
RIEE RfEE RIAZE
" IBHOEESHAFTTILCNDEES
1 [BARERBSE IR Alci LA Rssag s | 124529 (125474 | 1255697 21
2 [BANCHWORETEESE EANCTVORMBSIEETEN 3,081 3,081 3,081 48
A WERNEEZT7-80-83-85-
3 |[HEREZMBBE 388« 90 F DTS- ZH T 3 25985 | 24,475 | 27,170 22
= SAOEETHERN - HEBUEA
4 (ZtbE ABHUIKEIEE AREeBEERDRS 55 91 170 46
N oM EDIFRHMEACT L TEZFOES
5 | BABHEERSEX &L\ ARERLUESERCGuTE | SO | 903 | 886 43
EN-Y VO NI = g
6 |EARBBRYRTLAEE ERBL. RRBIC, AXL—5-DWR | 9967 | 11,402 | 11,307 23
SR Y Errrar =T
T |BABUBEY -ERXEE BHENEUS VY —EANTNINEDZE 18 27 27 37
AR R EETSETURT
8 [RRERIUAESSEE HRICEBICRDEEETO>DZTUER 237 234 198 36
EHRBOESETS
- - EFEZI eSS ZREAAPIEERE
= R B3
O |SmBRE—HRESE C—EREESS 119 256 256 35
ERE0E OO LOEDCRX. 20
10| ETBEIRBE DEDN. ZOBECAHASHLNGTEEE | 8825 9,164 9,641 25
MY B 1= DB
_ SHEDREBUDIBEDEHEERUENE KRG L.
11| SHSREELSERySE R, £SO WEDDIBERS YT 1 PEROBRIC [ 1,673 1,278 1,379 24
BRI BDBECDNTHRERD
. HAESHEXIIRBI DUFICKT UsiBCiES L<
12|78M T HENBRBEN S RNEEOAIBIEREN ERR DN T0RAER | 600 600 600 47
EEUTHBETD
= S \ ~ _ TRHVILN=AME VI —DEBEIC DN THIETT
1a|TBBVIN-AREY S — B | e phwsmaensinLeanssn | 10,000 | 10000 | 10000 | 30
=% HO<DIES5T3
BEANDSTBEAENDLD—BOBHEER D SHEDE
14| EADSTENXESEMEATR |SrhorgovamesseonRnbeArS7E | 10630 | 10630 | 10689 31
[=F= . 171D
KN AZDRRPEBEIREEICKT U— AN/ S —
15|RARIRN—ANL T —ERBE |0 9S298LRS, LECHT JEHDNSSONE 59 81 108 38
BEBEFORIEETD
1ol Pty y—EEER  (THESUISIISIROMMORINACL | 8112 | 4233 | 4457 | 44
/\gggﬂ:—‘—\ 3 AE =TI Xuz"*: —_
17| euese (nERe NEREEAZHAFERRCES ™ o158 | 1118 | 1 50
REEHREE
e NERCRAST I EERECLDH
A =’;|3,—~—\ 184 % )1 A
18(NMERTESBE RINEE B & 9250 C BIA D3R 1,052 672 1 49
NERBENERED (BNE] ZZILHRRBENT
19|NEY—E 5% g}%gg%&’@%ﬁé%ﬂ%ﬁﬂ—E‘Z%ﬁﬁl:ﬁééﬁwﬁ%@ 3,179,943 | 3,480,373 [ 3631616 11
B ‘ ;’T%éﬁ:‘ﬂﬁgfﬁ%iﬂﬁw MBx%iE1] BXR182] &2S01Z
20| NEFHY — B WRBEIEETRIDINEIHY - RBIHICHRD (458,582 |489,466 | 504,733 12
RIBFEDEIBRE
- NEBNBROAESIBICET INERBIOSE
2‘| %@ﬁgﬁgg &USEH\%E’%E@1%\ @%l:%%‘é@'é%@ 3;746 3,328 3,496 42
_ O EBOAAE BBEN S MEC & oNBE DRA
22| SRENEY -5 waeBsHENdEy. HRaBEEBarEs | 50,927 | 49,151 | 51,616 17
FIRSICEESD
_ i \ NET—C AROEEEBBOL NRE RS
23| BREEESENEY —EXEE HaBRRERdCh FIREBEEBAIZIEER | 3,988 9,059 6,783 18
BEICEESD
_ i ‘ OB T IR OREE. AR
24| EANEBNE T —EASE DONABEBICTI EFRSE OSBEROE | 91,097 112,445 (118,613 10
DRSBTS
_ — EEsheEDRBNERaIBY U 52N
25| S E LT IESY BESEBREICONTOEEEET S, 22U | 1,475 1,881 5,720 20
18 FIRIF75,000M
P o NETIS, REAETHICET DN OTHELR
26 1 E%{% Bﬁ%&mﬂﬁ$¥ %‘%ﬁﬁ?_}ﬂ%ﬁ%ﬂﬁ%?ﬁ%ﬁé?y?— ~ETS 4,373 6,034 5,584 9
o7\ EBREEAETIOIS ASy  |BUETHORL P ORRSNEFRAZER | 4 335 | 1200 | 2220 10

. NMEFBOLHDMBDOENREREZTD




B ERHE X
ESSEES

28

ROBIURESE

Nt/ =salc/\D 2 LADENICY
E’&@BE@‘%CCEla.ﬂﬁﬁ%@ﬁgﬁﬁnm’é
5

21,173

21,946

22,922

26

29

Va—-hrRATAEE

AEEHWES C—RHNICEEITDIWNENHDHE
(CHBEREICARTS E DEMBBNETFHBE

20

220

320

39

30

BN ET IS

NMERRGIEDBREZ IRV EBSEHEE/ \D
BEARNMETHBETXRDZTL. £FES. B
BLEEMFIREITD

31|¥HES

HELESE

14,575

13,842

18918

27

ENFINECRDIRZNDHDIEEHSDIEEETT
S, BIREREEDELEZETL. BRINETD
EEBlc, Z—ZBEETD

1,759

2,207

4,007

14

32

W TE TR EBE

SHBOBERIEEOLCOMEOR Y FD—D%E
EL. HERZEREL. MSYT 1 POBERER
=)

326

378

427

15

33

WEIFEREC I —EESE

IICRIT DBIEY « MFHEIRIAY FERIETD
COMEaEREE VY —IC TG, 1ERIE
&, XERHSEHICET DT PVRN\DEEETD

47,638

122,595

153,484

34

S EERNEESE

SHEETETO™EICKT L, FELTORBR
R, @RFCEELUCEBDBRINEZERD

95

193

32

35

NEBHESIRESE

MEENENINEY —EXSEMZEHI L. FA
BOENEZMSND. FEROY—EDUE
S

177

343

739

16

36

REFERSHENAXESE

FEMEZFDNBIBE TEFVNEL. BRADYUE
BIEEMRICHKFRRAIEEZRNATDTHDRE
ZEETD

29

53

527

28

37

RENERIESRE

BNERDE CENEL - SODEEZTCESS
BEENE LN DHEICEBROTLYEES
#89D

1,003

1,050

1,020

40

38

HEEFRS

BALCEDOREE VIS EDTEFHDITH. =
SREE UTSAHEEDRFORRIBEDZOHDOL D
LU=y 3V 0BtE R ZRET D

360

518

518

33

39

EENIREBE

SHBOEEDNCUASSNDREL. EARBHL
DISEERDCD. BEHEEEMHEETD

2,288

4,210

2,618

34

40

EEBUSSE

MERNESCRI SFEBOHBEREZTL .
BEBEEICET DITRHNEGVEERES

63,974

29,398

1,168

51

®
. |BEECEIRT B32025FRE (CO30F) [CHNT BB, ERBNEFE TR TESTCEDHED YD SEE
BREEDSE gy o) 25t BHICEEL TN BENDD. COB. E—CHRHORZEWETHD. BANSEELEES
DIEEHCRE | Cmc RBOEEERNBBECED. LD UENBABCENEZDENRANDDH. SR OEIEIC & D
e |ERCEBERNAD - EDEBICONTERH L TN MENDDZNDT, SHETTZHBEICETS LEERSES
EFREROBER) |7, 22cE=mLTH<ENTH S,
@
BASETEBILNRRICEA TS, BICHASOEBRBHNCHUATEZEE S >TND, ZOKSBAZR
e |BEECHUT, ZORECHIEBERRL. B+E. UEFEOBAZICEIENEUECEHIN. COLD
WEHEERS | putRcinalll, FFISHE. ABELTEDEIICTOH LNBERERDHEZ TN DD EDRECEICEZT
PEDBERY |\ yBAH2EER 2,
IBRERE BEICHCIIERBEMEAEREL, MEDARDESED FSETNBCEEFRIN. COBES FHEERBNED
HAMEETHETRNEERDS > TROBZ TN EDIC., ZORSBIEAEBICESNICEEL T > TUE
EERL,
®
SENCSHIEN2RCED D, EHENZHETRNLTESE DL, HiEDBEETL, HE) (HE) (T
WEDRERTE |BERCOBEESICHRIEL,. SHEDREDI D ONESY « BT ASORIL. NEY — 2 0MIRE DXL EEE
DEEENDLS. SHETTDECHEARREUE « NERBEELHBCH TERROBESDERD = — 2
(FEOES) |E+2CRBEET. TRCMVBATHL.

41

BRINEVERESE

NMERRNOBRMECODNDBEFE
EUE

613

1,111

1,500

41

42

TRHHIBRHEEFSOSR Y k
D—DEE

THOSEHBDERESINERICED. THES
B, SHEEHSHIERY Y- CIBRHBETI.
SREBCEDD

0

0

0

43

NERESHE

g}lnxmu [Z géEBuED\
ES U ES

REFXTD

42,136

40,378

42,643

44

MERTEIE LS

NEH—EIHRENDBEEICHES
NBDXDOBEMDEEETD,

0

0

0

45

ITERRN IR B 2

TERINOMER. IR, THIREEIEIC
EERSEES

4,681

4,550

4,840

46

EBEERY —EEESE

WEBEESRY —EADEE. BEHRE
AR g RSION

47

EANREEBUSTE » TERIRBE
STEREED

SHERIICEIDIBABUBE. N
ERESEDFTBEZREIDNE.

1,565

2,783

48

EABBLETHERNTBE

EESHEEIRE ULEWUBIERSE
DN EBNUADBRAREZHT D,

85

91

42

49

SDIENRESE

WISBIFT P ERIRT DIEHIC, I
BEXERVY—%

121

42

527

50

NEF - B "%"Iiﬁi}gnﬁé\$¥

NEFHOER - RTDEFOEETIE
P-—EXRFEREHNICREHTIDIEND,

1,881

6,951

5l

DA LABHREY FETRSE

MEESHEORBEEFIC L —XICH
DX TEDLOLY FEEHT D,

1,961

722

1,260

29




